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Dotyczy zadania pn. Dostawa i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych w budynku parkingu 
rowerowego, zrealizowanego w ramach zadania: Budowa węzła integracyjnego Gdańsk Wrzeszcz 
w związku z projektem pn.: „Węzły integracyjne Gdańsk Główny, Gdańsk Wrzeszcz oraz trasy dojazdowe 
do węzłów Pomorskiej Kolei Metropolitalnej i Szybkiej Kolei Miejskiej na terenie Gminy Miasta Gdańsk”.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 
224/BZP-PU.511.210.2023/AF, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje wyjaśnienia:

Pytanie nr 4:
Na projektach w miejscu montażu platformy schodowej zaznaczona jest również rynna dla rowerów. 
Niemożliwe jest zamontowanie obu urządzeń jednocześnie. Czy Zamawiający przewiduje rezygnację z rampy 
dla rowerów w miejscu montażu platformy?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przewiduje zamontowanie rynny dla rowerów w sposób odmienny niż pokazano 
w projekcie, niekolidujący z torem poruszania się platformy dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 5:
W punkcie 2.4 opisu przedmiotu zamówienia znajduje się zapis: "Ponadto, o ile dla wykonania ww. elementów 
wchodzących w zakres Przedmiotu Umowy będzie konieczne wykonanie innych robót, czynności lub uzyskanie 
zezwoleń, to Wykonawca wykona te roboty i czynności oraz uzyska niezbędne zezwolenia własnym staraniem 
i na własny koszt." Jakiego rodzaje roboty lub zezwolenia Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ma na myśli zakres robót elektrycznych związanych z wykonaniem podłączeń 
elektrycznych, wykonanie pomiarów oraz rozruchu.

Pytanie nr 6:
W punkcie 3.7 opisu przedmiotu zamówienia znajduje się zapis mówiący o tym, że Zamawiający nie przewiduje 
akceptacji projektu. Natomiast w punkcie 3.8 znajduje się zapis mówiący o konieczności uzyskania akceptacji 
Zamawiającego dla wbudowanych elementów. Czy Zamawiający ma zatem zamiar zaakceptować platformę, jej 
wymiary, kształt i parametry techniczne dopiero po jej zamontowaniu?

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje złożenia na etapie realizacji zadania wniosku materiałowego (zawierającego 
charakterystykę urządzenia oraz deklarację zgodności dla urządzenia), umożliwiającego Zamawiającemu 
potwierdzenie zgodności parametrów proponowanego urządzenia z wymaganiami Opisu Przedmiotu 
Zamówienia oraz dokumentacji projektowej, stanowiącej jego integralny składnik.

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 27-10-2023
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